
 

 

ZARZĄDZENIE NR 457.2023 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2023rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z póżn. Zm.), art. 111 pkt. 1-2 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 r. (Dz.U. z 2022r. poz.583, 

682, 683, 684), § 12 Uchwały Nr XLII.252.2022 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 02 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 r.,  Wójt Gminy zarządza, co następuje; 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) 1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 59 431,00 zł zwiększa się plan 

wydatków budżetowych o kwotę 59 431,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 

 

 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 26 848 018,94 zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości 17 616 795,18 zł,  

- dochody majątkowe w wysokości 9 231 223,76 zł,  

2) po stronie planowanych wydatków 28 639 855,81 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 18 384 525,53 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 10 255 330,28 zł. 

 

§ 4. Uzasadnienie do zarządzenia stanowi załącznik Nr 3. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

KAZIMIERZ URYNOWICZ



 

 

 
                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 457.2023 

                                     Wójta Gminy Jeleniewo  

                          z dnia 12 grudnia 2023 r. 

                                    PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 12 grudnia2023 
 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 647 648,10 4 360,00 0,00 0,00 0,00 4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 288,10 643 288,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 647 648,10 4 360,00 0,00 0,00 0,00 4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 288,10 643 288,10 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3 520 153,73 3 462 485,18 3 166 130,18 2 391 685,15 774 445,03 0,00 244 396,00 51 959,00 0,00 0,00 57 668,55 57 668,55 43 041,05 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 674,00 -3 674,00 -3 674,00 -3 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 674,00 3 674,00 3 674,00 3 578,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 520 153,73 3 462 485,18 3 166 130,18 2 391 589,15 774 541,03 0,00 244 396,00 51 959,00 0,00 0,00 57 668,55 57 668,55 43 041,05 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 82 956,00 82 956,00 82 956,00 71 656,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 578,00 3 578,00 3 578,00 3 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 534,00 86 534,00 86 534,00 75 234,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 50 242,00 50 242,00 50 242,00 50 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 070,00 3 070,00 3 070,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 312,00 53 312,00 53 312,00 53 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 14 354,00 14 354,00 14 354,00 14 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

zwiększenie 508,00 508,00 508,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 862,00 14 862,00 14 862,00 14 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 859 014,68 2 859 014,68 2 848 618,68 2 274 656,65 573 962,03 0,00 10 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 674,00 -3 674,00 -3 674,00 -3 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 855 436,68 2 855 436,68 2 845 040,68 2 270 982,65 574 058,03 0,00 10 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 41 364,00 41 364,00 41 364,00 0,00 41 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 460,00 41 460,00 41 460,00 0,00 41 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 674,00 -3 674,00 -3 674,00 -3 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 526,00 3 526,00 3 526,00 3 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 367 019,29 6 367 019,29 5 114 564,80 3 781 688,80 1 332 876,00 1 081 354,49 171 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 757,00 -52 757,00 -50 757,00 -44 890,00 -5 867,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 757,00 52 757,00 52 757,00 1 000,00 51 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 367 019,29 6 367 019,29 5 116 564,80 3 737 798,80 1 378 766,00 1 081 354,49 169 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 084 296,74 4 084 296,74 3 658 392,80 2 945 916,80 712 476,00 284 303,94 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 767,00 -3 767,00 -3 767,00 0,00 -3 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 081 529,74 4 081 529,74 3 655 625,80 2 946 916,80 708 709,00 284 303,94 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -759,00 -759,00 -759,00 0,00 -759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 241,00 61 241,00 61 241,00 0,00 61 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 91 538,00 91 538,00 91 538,00 0,00 91 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 008,00 -3 008,00 -3 008,00 0,00 -3 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 530,00 88 530,00 88 530,00 0,00 88 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 529 050,96 529 050,96 309 858,00 265 677,00 44 181,00 208 392,96 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 529 225,96 529 225,96 310 033,00 265 677,00 44 356,00 208 392,96 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 9 320,00 9 320,00 9 320,00 0,00 9 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 495,00 9 495,00 9 495,00 0,00 9 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 700 933,42 700 933,42 237 000,00 0,00 237 000,00 463 933,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 759,00 759,00 759,00 0,00 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 701 692,42 701 692,42 237 759,00 0,00 237 759,00 463 933,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 759,00 759,00 759,00 0,00 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 759,00 237 759,00 237 759,00 0,00 237 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 159 708,00 159 708,00 151 508,00 141 509,00 9 999,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 903,00 159 903,00 151 703,00 141 509,00 10 194,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 4 779,00 4 779,00 4 779,00 0,00 4 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 974,00 4 974,00 4 974,00 0,00 4 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 519 395,00 519 395,00 517 395,00 270 898,00 246 497,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 628,00 50 628,00 50 628,00 0,00 50 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 023,00 570 023,00 568 023,00 270 898,00 297 125,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 108 304,00 108 304,00 108 304,00 0,00 108 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 304,00 148 304,00 148 304,00 0,00 148 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 628,00 10 628,00 10 628,00 0,00 10 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 628,00 36 628,00 36 628,00 0,00 36 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 173 336,00 173 336,00 164 836,00 157 688,00 7 148,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 855,00 -48 855,00 -46 855,00 -44 890,00 -1 965,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 481,00 124 481,00 117 981,00 112 798,00 5 183,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 24 910,00 24 910,00 24 910,00 24 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 910,00 17 910,00 17 910,00 17 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 5 648,00 5 648,00 5 648,00 0,00 5 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 965,00 -1 965,00 -1 965,00 0,00 -1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 683,00 3 683,00 3 683,00 0,00 3 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 119 810,00 119 810,00 119 810,00 119 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 810,00 83 810,00 83 810,00 83 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 890,00 -1 890,00 -1 890,00 -1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 310,00 8 310,00 8 310,00 8 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 60 575,00 60 575,00 60 575,00 0,00 60 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -135,00 -135,00 -135,00 0,00 -135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 440,00 60 440,00 60 440,00 0,00 60 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

przed zmianą 56 075,00 56 075,00 56 075,00 0,00 56 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -135,00 -135,00 -135,00 0,00 -135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

socjalnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 940,00 55 940,00 55 940,00 0,00 55 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 127 518,34 1 127 518,34 868 617,20 478 779,20 389 838,00 0,00 258 901,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 127 518,34 1 127 518,34 868 617,20 478 779,20 389 838,00 0,00 258 901,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 478 494,48 478 494,48 473 994,48 409 875,48 64 119,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 478 494,48 478 494,48 473 994,48 409 875,48 64 119,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 55 400,00 55 400,00 55 400,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 400,00 58 400,00 58 400,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 364 356,74 
15 752 
314,56 

13 293 
198,93 

6 918 914,14 6 374 284,79 1 492 327,49 780 008,14 51 959,00 0,00 134 821,00 9 612 042,18 9 612 042,18 43 041,05 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 431,00 -59 431,00 -57 431,00 -51 564,00 -5 867,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 431,00 59 431,00 59 431,00 7 578,00 51 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 364 356,74 
15 752 
314,56 

13 295 
198,93 

6 874 928,14 6 420 270,79 1 492 327,49 778 008,14 51 959,00 0,00 134 821,00 9 612 042,18 9 612 042,18 43 041,05 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 627 850,97 2 627 850,97 1 449 181,73 168 653,89 1 280 527,84 1 263,24 1 177 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 627 850,97 2 627 850,97 1 449 181,73 168 653,89 1 280 527,84 1 263,24 1 177 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

                                                                                                                      Załącznik nr 2 

         do Zarządzenia Nr 457.2023  

         Wójta Gminy Jeleniewo  

         z dnia 12 grudnia 2023r. 

 
 

Objaśnienia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023r.: 

W planie wydatków zostały zastosowane przesunięcia w ramach działu na kwotę 59 431,00 zł. Jest to 

zabezpieczenie środków w planach finansowych do końca roku budżetowego.  

Został przeliczony Fundusz świadczeń socjalnych.  

Zwiększenie wynagrodzenia w rozdziale Urzędy Wojewódzkie zostało spowodowane ze zmniejszeniem 

planu finansowego na zadaniach zleconych co spowodowało większe środki własne. 

Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 26 848 018,94 zł.. 

Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 28 639 855,81  zł.

 


